令和7年5月吉日
[image: image1.png]FT

会員各位
北陸技術士懇談会

会長　今度　充之
（公印省略）
令和７年度 北陸技術士懇談会 総会開催のご案内
拝　啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和７年度 北陸技術士懇談会 総会を下記の通り開催いたします。参加ご希望の方は、【６月６日（金）17時まで】に下記ＵＲＬよりお申し込みください。
[image: image2.png]

敬　具
申込URL：https://forms.gle/YeBmcZFQWgNTvXKa8

  （同日開催の特別講演会参加申込URLと同一です）
※.オンライン（Zoom）配信のURLは、申し込みをいただいた方に別途ご案内いたします。
記

■総会

１）日　時　　令和７年６月14日（土）13：00～14：00（受付 12：30～）

２）参加方法　会場およびオンライン（Zoom）
３）会　場　　金沢勤労者プラザ　101研修室

（金沢市北安江3-2-20　TEL：076-221-7771）

４）議　案　　①令和6年度決算（案）（事業報告（案）含む）
　　　　　　　②令和7年度予算（案）（事業計画（案）含む）
　　　　　　　③令和7年度役員改選（案）
　　　　　　　④その他報告事項

以　上

申込用QR

北陸技術士懇談会　事務局 （事務局長 埒）

〒921-8042

金沢市泉本町2-126　㈱日本海コンサルタント内

TEL : 076-243-8258 ／ FAX : 076-243-0887

    E-mail : gijyutsu_fit@nihonkai.co.jp

URL：https://www.hokugikon.jp/